
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 112 Viernes 9 de mayo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 25096

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
16

50
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

16504 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección provincial de
Ourense .  Ob je to :  Reconoc im ien tos  méd ico  labora les  y
o to r r ino la r ingo lóg icos  .  Exped ien te :  32 /PASA-0003 /25 .

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: INSS-Dirección provincial de Ourense.
1.2) Número de identificación fiscal: Q3269001H.
1.3) Dirección: Concejo, 1.
1.4) Localidad: Ourense.
1.5) Provincia: Ourense.
1.6) Código postal: 32003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES113.
1.9) Teléfono: 988521125.
1.10) Fax: 988521007.
1.11) Correo electrónico: rosa-maria.santos@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TDURApuUCpYQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES113.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES113.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES113.

3. Descripción de la licitación:
3.1)  Descr ipción  genér ica:  Reconocimientos  médico  laborales  y

otorr inolar ingológicos   (CPV:  85121100  y  85121240).
3.2)  Lote 1:  Reconocimientos médicos laborales de carácter  general  (CPV:

85121100 y 85121240).
3.3)  Lote  2:  Reconocimientos  otorrinolaringológicos  (CPV:  85121240  y

85121100).

4. Ofertas recibidas:

4.2) Lote 2:
4.2.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:

5.2) Lote 2:
5.2.1) Nombre: LOISSON7, S.L.P.
5.2.2) Número de identificación fiscal: B72926314.
5.2.3) Dirección: CLARA CAMPOAMOR, 17 PL.4 PTA. C.
5.2.4) Localidad: OURENSE.
5.2.6) Código postal: 32002.
5.2.7) País: España.
5.2.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 112 Viernes 9 de mayo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 25097

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
16

50
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

6. Valor de las ofertas:

6.2) Lote 2:
6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 8.480,00 euros.

Ourense, 6 de mayo de 2025.- Directora Provincial, Iria Fernandez Lorenzo.
ID: A250020425-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-05-08T14:46:20+0200




